
708 Krems/Donau Bahnhof - HAK / BRG - Koloman-Wallisch-Straße

Betreiber: N-Bus GmbH; Tel.: +43 2742 88600  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 10.12.2023

Montag - Freitag (Werktag)
Kursnummer

Verkehrshinweis

von St. Pölten Hauptbahnhof  an

von Wien Franz-Josefs-Bahnhof  an

Krems Bahnhof (E3)
Krems Bahnhof (F3)
Krems Eyblparkstraße
Krems HAK/HLF
Krems Rechte Kremszeile/BRG
Krems Am Hafen
Krems Koloman-Wallisch-Str.

101

5.41

5.38

5.50

5.55

5.59

103

6.38

6.45

6.50
6.56
6.59

127

7.03

7.08

7.12

105

F

7.09

7.20

7.25

7.29

115

H

7.09

7.21

7.26

107

7.09

7.22
7.25
7.27

111

7.09

7.25
7.28
7.30

125

H

7.09

7.26

7.31

113

7.09

7.27
7.30
7.32

119

E

7.31

7.36

117

7.27

7.32
7.35
7.37

121

G

7.27

7.35

7.40

123

16.08

16.13

16.18
16.24
16.27

= an Schultagen in W/NÖ E = Kommt bzw. fährt weiter als Linie 701 F = Kommt bzw. fährt weiter als Linie 704 G = Kommt bzw. fährt weiter als Linie 707 H = Kommt bzw. fährt weiter als Linie 710

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.



708 Krems/Donau Koloman-Wallisch-Straße / BRG - Bahnhof

Betreiber: N-Bus GmbH; Tel.: +43 2742 88600  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 10.12.2023

Montag - Freitag (Werktag)
Kursnummer

Verkehrshinweis

Krems Koloman-Wallisch-Str.
Krems Lerchenfelder Straße
Krems Hadresgasse
Krems Hans-Czettel-Hof
Krems Mitterweg/Hafenstraße
Krems Lehnergasse
Krems Universitätsklinikum
Krems Rechte Kremszeile/BRG
Krems Bahnhof (F1)
Verkehrshinweis

nach Wien Franz-Josefs-Bahnhof  ab

nach St. Pölten Hauptbahnhof  ab

102

4.59
5.01
5.02
5.03
5.04
5.05
5.06

5.10

5.22

5.19

104

5.59
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06

6.10

6.14

6.19

106

6.59
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06

7.10

7.22

7.19

108

7.12
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19

7.23

110

7.29
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36

7.40

7.52

7.46

112

H

11.32
11.38
74
11.52

114

F

12.30
12.36

12.52

122

G

13.17
13.23

13.42

124

F

13.18
13.24

13.42

116

H

13.19
13.25

13.42

118

F

15.09
15.15

15.22

15.19

120

16.27
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34

16.38

16.52

= an Schultagen in W/NÖ 74 = Montag bis Donnerstag wenn Schultag in W/NÖ F = Kommt bzw. fährt weiter als Linie 704 G = Kommt bzw. fährt weiter als Linie 707 H = Kommt bzw. fährt weiter als Linie 710

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.


	Linie 708
	Krems/Donau Bahnhof - HAK / BRG - Koloman-Wallisch-Straße
	Montag - Freitag (Werktag)

	Krems/Donau Koloman-Wallisch-Straße / BRG - Bahnhof
	Montag - Freitag (Werktag)



