

## $708\,$ Krems/Donau Bahnhof - HAK / BRG - Koloman-Wallisch-Straße



Betreiber: N-Bus GmbH; Tel.: +43 2742 88600 • Alle Angaben ohne Gewähr • Gültig ab 10.12.2023

	Montag - Freitag (Werktag)												
Kursnummer	101	103	127	105	115	107	111	125	113	119	117	121	123
Verkehrshinweis		•	<b>A</b>	▲F	▲H	<b>A</b>	<b>A</b>	▲H	<b>A</b>	▲E	•	▲G	•
von St. Pölten Hauptbahnhof	an 5.41										7.27	7.27	
von Wien Franz-Josefs-Bahnhof	an 5.38	6.38		7.09	7.09	7.09	7.09	7.09	7.09				16.08
Krems Bahnhof (E3)	5.50	6.45	7.03	7.20	7.21			7.26		7.31		7.35	16.13
Krems Bahnhof (F3)						7.22	7.25		7.27		7.32		
Krems Eyblparkstraße						7.25	7.28		7.30		7.35		
Krems HAK/HLF						7.27	7.30		7.32		7.37		
Krems Rechte Kremszeile/BRG	5.55	6.50	7.08	7.25	7.26			7.31		7.36		7.40	16.18
Krems Am Hafen		6.56											16.24
Krems Koloman-Wallisch-Str.	5.59	6.59	7.12	7.29									16.27

**■** = an Schultagen in W/NÖ **E** = Kommt bzw. fährt weiter als Linie 701 **F** = Kommt bzw. fährt weiter als Linie 704 **G** = Kommt bzw. fährt weiter als Linie 707 **H** = Kommt bzw. fährt weiter als Linie 707 **W/NÖ schulfreie Tage 23/24:** 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.









## $708\,$ Krems/Donau Koloman-Wallisch-Straße / BRG - Bahnhof



Betreiber: N-Bus GmbH; Tel.: +43 2742 88600 • Alle Angaben ohne Gewähr • Gültig ab 10.12.2023

		Montag - Freitag (Werktag)											
Kursnummer	1	102	104	106	108	110	112	114	122	124	116	118	120
Verkehrshinweis				<b>A</b>	•	<b>A</b>	▲H	▲F	▲G	▲F	▲H	▲F	•
Krems Koloman-Wallisch-Str.		4.59	5.59	6.59	7.12	7.29							16.27
Krems Lerchenfelder Straße		5.01	6.01	7.01	7.14	7.31							16.29
Krems Hadresgasse		5.02	6.02	7.02	7.15	7.32							16.30
Krems Hans-Czettel-Hof		5.03	6.03	7.03	7.16	7.33							16.31
Krems Mitterweg/Hafenstraße		5.04	6.04	7.04	7.17	7.34							16.32
Krems Lehnergasse		5.05	6.05	7.05	7.18	7.35							16.33
Krems Universitätsklinikum		5.06	6.06	7.06	7.19	7.36							16.34
Krems Rechte Kremszeile/BRG							11.32	12.30	13.17	13.18	13.19	15.09	
Krems Bahnhof (F1)		5.10	6.10	7.10	7.23	7.40	11.38	12.36	13.23	13.24	13.25	15.15	16.38
Verkehrshinweis							74						
nach Wien Franz-Josefs-Bahnhof	ab	5.22	6.14	7.22		7.52	11.52	12.52				15.22	16.52
nach St. Pölten Hauptbahnhof	ab	5.19	6.19	7.19		7.46			13.42	13.42	13.42	15.19	

**▲** = an Schultagen in W/NÖ **74** = Montag bis Donnerstag wenn Schultag in W/NÖ **F** = Kommt bzw. fährt weiter als Linie 704 **G** = Kommt bzw. fährt weiter als Linie 707 **H** = Kommt bzw. fährt weiter als Linie 710 **W/NÖ schulfreie Tage 23/24**: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.





